动。 ）

5、 诺德基金管理有限公司

企业名称 诺德基金管理有限公司

企业类型 其他有限责任公司

注册地址 中国(上海)自由贸易试验区富城路 99号 18层

注册资本 10,000.0000万元人民币

法定代表人 潘福祥

统一社会信用代码 91310000717866186P

成立日期 2006-06-08

经营范围 （一）发起、设立和销售证券投资基金；（二）管理证券投资基金；（三）经中国证监会
批准的其他业务。【依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开展经营活动】

6、 宁波宁聚资产管理中心(有限合伙)-宁聚映山红 4号私募证券投资基金
该发行对象系由私募基金管理人宁波宁聚资产管理中心（有限合伙）（登记编号：P1000398）设立

的私募投资基金，已在中国证券投资基金业协会备案（备案号：SLW629）。 私募基金管理人基本情况如
下：

企业名称 宁波宁聚资产管理中心(有限合伙)

企业类型 有限合伙企业

注册地址 浙江省宁波市北仑区梅山七星路 88号 1幢 401室 A区 A1201

注册资本 1,000.0000万元

执行事务合伙人 浙江宁聚投资管理有限公司

统一社会信用代码 91330206580528329K

成立日期 2011-8-29

经营范围
资产管理。（未经金融等监管部门批准不得从事吸收存款、融资担保、代客理财、向
社会公众集（融）资等金融业务）（依法须经批准的项目，经相关部门批准后方可开
展经营活动）

7、 田万彪
姓名 田万彪
身份证号 23010319705553
通信地址 安徽省合肥市

8、 林金涛
姓名 林金涛
身份证号 23102619794218
通信地址 南京市雨花台

（三） 关联关系情况说明
1、 发行对象与公司的关联关系
本次非公开发行股票发行对象不包括公司的控股股东、实际控制人或其控制的关联人、董事、监

事、高级管理人员、主承销商及与上述机构及人员存在关联关系的关联方，也不存在上述机构及人员
直接认购或通过结构化等形式间接参与本次发行认购的情形。

2、 发行对象及其关联方与公司最近一年重大交易情况
本次非公开发行股票发行对象及其关联方，与公司最近一年不存在重大交易情况，目前也没有未

来交易的安排。
3、 发行对象及其关联方与公司未来的交易安排
对于本次发行对象及其关联方与公司未来可能发生的关联交易， 本公司将根据《公司法》《证券

法》《上海证券交易所股票上市规则》等有关法律法规、规范性文件和《公司章程》的规定履行相应的审
批决策程序以及信息披露义务。

三、 本次发行前后公司前十名股东情况对比
（一） 本次发行前公司前十名股东情况
本次非公开发行完成股份登记前（截至 2021年 11月 30日），公司前十名股东持股情况如下：

股东名称 持股总数（股） 持股比例（%）
陈志敏 73,462,554 28.53
朱华威 64,562,106 25.07
中国建设银行股份有限公司－信达澳银新能源产业股票型证券投资
基金 5,782,176 2.25

建信基金－建设银行－中国人寿－中国人寿委托建信基金股票型组合 4,056,539 1.58
深圳市彩云网影科技有限公司 2,575,500 1.00
林斗丽 1,906,728 0.74
张琦 1,872,032 0.73
上海浦东发展银行股份有限公司－信达澳银领先智选混合型证券投
资基金 1,642,275 0.64

交通银行股份有限公司－信达澳银星奕混合型证券投资基金 1,629,358 0.63
中国建设银行股份有限公司－信达澳银匠心臻选两年持有期混合型
证券投资基金 1,358,659 0.53

合计 158,847,927 61.70
（二） 本次发行完成后的前十名股东情况
本次非公开发行完成股份登记后，公司前十名股东持股情况如下：

股东名称 持股总数（股） 持股比例（%）
陈志敏 73,462,554 25.93
朱华威 64,562,106 22.79
张建飞 8,785,713 3.10
建信基金－建设银行－中国人寿－中国人寿委托建信基
金股票型组合 3,245,247 1.15

深圳市彩云网影科技有限公司 2,575,500 0.91
国泰君安证券股份有限公司 2,214,285 0.78
中国建设银行股份有限公司－信达澳银新能源产业股
票型证券投资基金 2,116,609 0.75

中国银河证券股份有限公司 1,928,571 0.68
林斗丽 1,906,728 0.67
张琦 1,872,032 0.66
合计 162,669,345 57.42

综上，本次非公开发未导致公司控制权发生变化，公司股本结构未发生重大变化。
四、 本次发行前后公司股本结构变动表
本次非公开发行完成后，公司将增加 25,752,890股有限售条件流通股，具体股份变动情况如下：

股份类型
本次发行前 本次发行后

持股数量（股） 持股比例（%） 持股数量（股） 持股比例（%）

一、有限售条件流通股 4,864,376 1.89 30,617,266 10.81

二、无限售条件流通股 252,664,524 98.11 252,664,524 89.19

合计 257,528,900 100.00 283,281,790 100.00

五、 管理层讨论与分析
（一） 对公司业务、资产和业务结构的影响
本次非公开发行募集资金投资项目均与公司的主营业务相关， 不会导致公司的主营业务结构发

生重大变化，不涉及公司业务和资产的整合。 本次发行将有利于增强公司资本实力，进一步提升公司
的竞争优势，符合公司长远发展目标和股东利益。

（二） 对《公司章程》的影响
本次发行完成后，公司股本将相应增加。 公司将根据相关规定和发行的实际情况对《公司章程》进

行相应修改，并办理工商变更登记。
（三） 对公司股东结构的影响
本次非公开发行将使公司股东结构发生一定变化，发行后公司原有股东持股比例将有所变动，但

不会导致公司控股股东和实际控制人发生变化，不会导致公司股权分布不具备上市条件。
（四） 对公司高级管理人员结构的影响
本次发行前，公司高级管理人员结构保持稳定，公司尚无对高级管理人员结构进行调整的计划。

本次发行不会导致公司高级管理人员结构发生变动。
（五） 对公司财务状况的影响
本次发行完成后，公司总资产及净资产规模均相应增加，进一步提升公司资本实力，有利于优化

公司资本结构，降低财务风险，为公司可持续发展提供有力保障。
（六） 对公司盈利能力的影响
本次发行募集资金到位后，公司净资产和总股本将有所增加，短期内可能导致净资产收益率、每

股收益等财务指标出现一定程度的下降。 但本次发行完成后，公司资本实力将明显增强，募集资金投